Drehdurchführungen I Rotary Joints
Rohrdrehgelenke I Swivel Joints
Drehdurchführungen
Baureihe 7101
Rotary Joints
Serie 7101
Haag + Zeissler Maschinenelemente GmbH 3

Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ SRO-N
Rotary Joints ordering codes type SRO-N
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994048 994047 994469 994470 994471 994049
1/2" 994051 994050 994472 994473 994474 994052
3/4" 994054 994053 994475 994476 994477 994055
1" 994057 994056 994478 994453 994479 994058
1 1/4" 994060 994059 994480 994622 994481 994061
1 1/2" 994063N 994062N 994482N 994483N 994484N 994064N
2" 994066N 994065N 994485N 994486N 994487N 994067N
Größe
Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ SRO-D
Rotary Joints ordering codes type SRO-D
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994069 994068 994662 994663 994664 994070
1/2" 994072 994071 994665 994666 994667 994073
3/4" 994075 994074 994668 994669 994670 994076
1" 994078 994077 994671 994672 994673 994079
1 1/4" 994081 994080 994674 994675 994676 994082
1 1/2" 994084N 994083N 994677N 994678N 994679N 994085N
2" 994087N 994086N 994680N 994681N 994682N 994088N
Typ SRO kombinierte Zu- und Ableitung für stationäres Innenrohr
Type SRO double flow for stationary syphon pipe
A
b

Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ RSRO-N
Rotary Joints ordering codes type RSRO-N
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994090 994089 994488 994489 994490 994091
1/2" 994093 994092 994491 994492 994493 994094
3/4" 994096 994095 994494 994495 994496 994097
1" 994099 994098 994497 994498 994508 994100
1 1/4" 994102 994101 994612 994613 994614 994103
1 1/2" 994105N 994104N 994615N 994616N 994617N 994106N
2" 994108N 994107N 994618N 994619N 994639N 994109N
Größe
Size
Drehdurchführungen Bestellnummern Typ RSRO-D
Rotary Joints ordering codes type RSRO-D
Anschluss A
Rotor
Connection A
rotor
ISO 228-Gewinde
ISO 228-thread
NPT-Gewinde
NPT-thread DIN 2566*
Schweißflansch
welded Flange
SV-Schaft
SV-Shaft
(quickrelease)LH links
LH left
RH rechts
RH right
LH links
LH left
RH rechts
RH right
3/8" 994111 994110 994683 994684 994685 994112
1/2" 994114 994113 994686 994687 994688 994115
3/4" 994117 994116 994689 994690 994691 994118
1" 994120 994119 994692 994693 994694 994121
1 1/4" 994123 994122 994695 994696 994697 994124
1 1/2" 994126N 994125N 994764N 994765N 994766N 994127N
2" 994129N 994128N 994767N 994768N 994769N 994130N
A
b
b
. k